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Inselbahn Bahnhof <=> Fährhafen 

täglich

täglich

täglich

täglich

täglich

Mo - Sa, nicht 20.05. 

17:40 Uhr 

16:30 Uhr 

14:40 Uhr 

14:00 Uhr 

11:30 Uhr 

10:30 Uhr 

10:10 Uhr 

08:10 Uhr 

07:15 Uhr 

07:00 Uhr 

Sa + So 

Sa - Mo 

Mo - Sa 

So 

04.05.2024- 04.07.2024  ab Bahnhof 

täglich

täglich

täglich

täglich 

Sa - Mo 

ca. 10:10 Uhr 

ca. 11:15 Uhr 

ca. 13:30 Uhr 

ca. 14:45 Uhr 

ca. 16:10 Uhr 

ca. 17:45 Uhr 

täglich 

04.05.2024- 04.07.2024  ab Fährhafen 

ACHTUNG! 
Abfahrten ab Fährhafen nach Ankunft der Schiffe (tidenabhängig!) 
Abweichungen möglich - Änderungen vorbehalten 

Bahnhof <=> J. v. Dyken-Weg J. v. Dyken-Weg <=> Fährhafen Bahnhof <=> Fährhafen

Kinder (4-11 J.)

Preise (einfache Fahrt)

1,30 € 

2,60 € 

1,05 € 

2,10 € 

0,80 € 

1,60 € Erwachsene 

FährhafenFährhafen

Bahnhof

J. v. Dyken-Weg
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Inselbahn-Haltestelle Fährhafen => Bahnhof 

täglich

täglich ca. 11:15 Uhr

täglich ca. 13:30 Uhr

ca. 14:45 Uhr

täglich ca. 16:10 Uhr

täglich ca. 17:45 Uhr

ca. 10:10 Uhr 

Sa-Mo 

04.05.2024 - 04.07.2024     Abfahrtszeiten 

**n 

ACHTUNG!UNG! 
Abfahrten ab Fährhafen nach Ankunft der Schiffe (tidenabhängig!)   
Abweichungen möglich - Änderungen vorbehalten Änderungen vorbe
halten. 

Bahnhof <=> J. v. Dyken-Weg J. v. Dyken-Weg <=> Fährhafen Bahnhof <=> Fährhafen

Kinder (4-11 J.)

Preise (einfache Fahrt)

1,30€ 

2,60 € 

1,05 € 

2,10 € 

0,80 € 

1,60 € Erwachsene 

FährhafenFährhafen

Bahnhof

J. v. Dyken-Weg
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Haltestelle Jakob-van-Dyken-Weg => Bahnhof 

täglich

täglich

täglich

täglich

täglich ca. 17:58 Uhr 

ca. 16:23 Uhr 

ca. 14:58 Uhr 

ca. 13:43 Uhr 

ca. 11:28 Uhr 

ca. 10:23 Uhr 

Sa - Mo 

04.05.2024 - 04.07.2024    Abfahrtszeiten 

**n 

ACHTUNG!UNG! 
Abfahrten ab Fährhafen nach Ankunft der Schiffe (tidenabhängig!)   
Abweichungen möglich - Änderungen vorbehalten Änderungen vorbe
halten. 

Bahnhof <=> J. v. Dyken-Weg J. v. Dyken-Weg <=> Fährhafen Bahnhof <=> Fährhafen

Kinder (4-11 J.)

Preise (einfache Fahrt)

1,30€ 

2,60 € 

1,05 € 

2,10 € 

0,80 € 

1,60 € Erwachsene 

FährhafenFährhafen

Bahnhof

J. v. Dyken-Weg
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Haltestelle Jakob-v.-Dyken-Weg => Fährhafen  

täglich

täglich 

Mo - Sa, nicht 20.05. 

täglich 

Sa + So 

Sa - Mo 
 
 

 

täglich 
 
 
 
 

täglich 

ca. 14:44 Uhr 

 
 
 
 

ca. 16:34 Uhr 

 
 
 
 

ca. 17:44 Uhr 

ca. 14:04 Uhr 

ca. 11:34 Uhr 

ca. 10:34 Uhr 

ca. 10:14 Uhr 

ca. 08:14 Uhr 

ca. 07:19 Uhr Mo - Sa 

So ca. 07:04 Uhr 

                            ACHTUNG!Abhnach Ankunft der Schiffe (tide 
Abweichungen möglich - Änderungen vorbehalten.bweichungen m 
öglich. Änderungen vorb 

 
04.05.2024- 04.07.2024  Abfahrtszeiten 

Bahnhof <=> J. v. Dyken-Weg J. v. Dyken-Weg <=> Fährhafen Bahnhof <=> Fährhafen

Kinder (4-11 J.)

Preise (einfache Fahrt)

1,30 € 

2,60 € 

1,05 € 

2,10 € 

0,80 € 

1,60 € Erwachsene 

FährhafenFährhafen

Bahnhof

J. v. Dyken-Weg
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